47

@342
@27

@1k

Schutzrecht angemeldet
Trademark right applied
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EWS Weigele GmbH & Co. KG

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Bemerkung - Nofe

Technische Daten - fechnical data

Weight = 1161 [kg]

Benennung - Tifle

Vollbohrerhalter
U -drill holder

Maybachstr. 1

Technische Aenderungen vorbehalten!
Subject to technical modifications!
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